
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci za účelem zajištění 
„Trhů na Kulaťáku" 

městská část Praha 6 
se sídlem: čs. Armády 23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 
IČ : 00063703 
DIČ: CZ00063703 
čís lo účtu: 9021-2000866399/0800, česká spořitelna , a.s. , pob. Praha 6 
zastoupená: Mgr. Janem Lacinou, místostarostou 

(dále jen: „MČ Praha 6") 

a 

"Farmářské trhy" 
se sídlem: Plaská 617/4, 150 00 Praha 5 

228 72 957 IČ: 
zastoupené: Pavlem Šťastným, předsedou 

Miroslavem Duškem, místopředsedou 

(dále jen „z.s. Farmářské trhy") 
(společně dále též jako „smluvní strany") 

Dne 23. 06. 2016 smluvní strany uzavřely Smlouvu o spolupráci za účelem zajištění 
„Farmářských trhů" S 543/2016/0ŠKS ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 12. 2018 a dodatku 
č. 2 ze dne 22. 04. 2020 (dále jen „smlouva"). 

I. 

1. V předmětu smlouvy a jejího plnění je nyní oprávněna jednat 
vedoucí Odboru kultury, sportu a volného času. 

2. Čl. I. odstavec 2. věta první smlouvy se mění a nově zní: ,,Prostranství Trhů je na 
Vítězném náměstí zpravidla vymezeno prostorem kruhového objezdu a 
komunikacemi Evropská, Šolínova a Jugoslávských partyzánů. Prostranství Trhů j e 
zobrazeno v příloze č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. " 

3. Čl. IV. odst. 1. věta první smlouvy se mění a nově zní: „MČ Praha 6 se zavazuje 
poskytnout z.s. Farmářské trhy potřebnou součinnost k realizaci Trhů, zejména zajistit 
ve sjednaných termínech dostatečnou plochu prostranství pro umístění prodejních 
stánků a zázemí tržiště, včetně vypořádání všech případných správních nebo 
místních poplatků za jeho užívání, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak." 

4. Do čl. V. smlouvy se přidává odst. 5., který zní: „ V případě umístění Trhů mimo 
prostor vymezený v čl. I. odst. 2. této smlouvy budou veškeré náklady vzniklé MČ 
Praha 6 v souvislosti se záborem takových prostor uhrazeny z.s. Farmářské trhy, a to 
na základě faktury vystavené ze strany MČ Praha 6. Smluvní strany se dohodly, že 



se tento odstavec tohoto článku této smlouvy uplatní na veškeré Trhy uskutečněné 
od 1.1.2021." 

5. Nedílnou součástí smlouvy je nově příloha č. 2 - plánek prostoru Trhů, která zároveň 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

li. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. , o 
registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento 
dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
Dále platí , že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření , bude 
od počátku zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

4. Z.s. Farmářské trhy bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz 
třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů , byly poskytnuty 
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku 
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu 
tohoto dodatku do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části 
Praha 6, včetně případných příloh . 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, po vzájemném projednání a že s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují jejich 
zástupci svými podpisy. 

6. Doložka dle§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění , potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 2795/21 ze dne 06.09.2021a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

Přílohy: 1. Plánek prostoru Trhů 

V Praze dne .. ............... . ..... . .. . 

za MČ Praha 6: 

Mgr. Jan Lacina 
místostarosta 

za z.s. Farmářské trhy: 

Pavel Šťastný a Miroslav Dušek 
předseda místopředseda 

2 



u 
. artyzánů .. !ugoslá skych P 

/ 


